АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2011  № 183-адм
О внесении изменения в постановление Главы города Смоленска от 03.02.2010 № 30 «Об утверждении  Положения о Реестре муниципальных услуг города Смоленска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Положение о Реестре муниципальных услуг города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 03.02.2010 № 30, дополнив его разделом 7 следующего содержания:

«7. Порядок предоставления сведений из Реестра

7.1. Сведения, содержащиеся в Реестре, предоставляются комитетом по местному самоуправлению Администрации города Смоленска физическим и юридическим лицам по письменным запросам, составленным в произвольной форме на имя Главы Администрации города Смоленска.

7.2. При отсутствии в Реестре необходимых сведений автору запроса направляется соответствующий ответ.

7.3. Срок предоставления указанных сведений составляет не более          30 дней со дня получения запроса.».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев